
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТА НОВ ЛЕНИЕ  

 
от  05.03.2025  №  59 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 30.11.2016 № 304 «Об организации приемного 

эвакуационного пункта на территории Розовского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях организации работы, приёма, размещения и 

жизнеобеспечения эвакуируемого населения, руководствуясь Уставом 

Розовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложения № 2 к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 30.11.2016 г. № 304 «Об организации приемного 

эвакуационного пункта на территории Розовского сельского поселения» 

изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Приложения № 3 к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 30.11.2016 г. № 304 «Об организации приемного 

эвакуационного пункта на территории Розовского сельского поселения» 

изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения     Е.В. Оськина 
 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 05.03.2025 № 59 

 

«Приложение № 2 

к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 04.05.2021 № 70 

 

Состав 

приёмного эвакуационного пункта Розовского сельского 

поселения 

 

 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия имя отчество Занимаемая 

должность 

в составе 

ЭК 

Занимаемая 

должность на 

основной работе 

Телефон 

служебный 

Телефон 

домашний 

1 2 3 4 5 6 

Группа руководства ПЭП 

1 Губерт Дина Викторовна Начальник 

ПЭП 

Директор  дома 

культуры 

99-12-92 89043231139 

Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения 

2 Антонова Анна 

Николаевна 

старший И.о. директора 

МКУ 

«Хозяйственное 

управление» 

99-12-81 89081062036 

3 Меркель Ольга 

Александровна 

член 

группы 

статистик МКУ 

«Хозяйственное 

управление» 

99-11-46 89503365251 

4 Ридель Галина Борисовна член 

группы 

директор МБОУ 

«Розовская СОШ 

им. М.А. 

Буделева» 

99-12-95 89083134000 

Группа отправки и сопровождения 

5 Стельмахова Ольга 

Вячеславовна 

старший заведующая 

МБДОУ 

«Детский сад 

«Розовский» 

99-12-91 89293663955 

6 Рейхерт Светлана 

Александровна 

член 

группы 

главный 

специалист 

Администрации 

Розовского 

сельского 

поселения 

99-12-58 89293623012 

7 Юнг Анна Павловна член 

группы 

заведующий 

Розовским 

отделом МКУ 

ЦРДМ Омского 

99-12-84 89088044906 



района 

Группа учёта эваконаселения 

8 Вагнер Елена Эйвалдовна старший главный 

специалист 

Администрации 

Розовского 

сельского 

поселения 

99-12-84 89043291385 

Группа охраны общественного порядка 

9 Кажкаримов Серик 

Казбекович 

старший участковый 79-38-02 89081134448 

10 Ермаков Юрий Борисович член 

группы 

водитель МКУ 

«Хозяйственное 

управление» 

99-12-81  

Медицинский пункт 

11 Рафикова Анастасия 

Геннадьевна 

старший фельдшер 

Розовской 

сельской 

амбулатории 

(по 

согласованию) 

99-11-03 89048221668 

Стол справок 

12 Вагнер Елена Эйвалдовна старший главный 

специалист 

Администрации 

Розовского 

сельского 

поселения 

99-12-84 89043291385 

             » 
 



Приложение № 2 

к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 05.03.2025 № 59 

 

«Приложение № 3 

к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 04.05.2021 № 70 

 

План 

работы приёмного эвакуационного пункта Администрации 

Розовского сельского поселения на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Содержание задания Сроки 

исполнения 

Исполнители Кто 

привлекался 

1. Корректировка, отработка 

документации ПЭП, согласование 

с приёмной ЭК Омского района 

1-й квартал 

2025 года 

Группа 

руководства 

Личный 

состав. 

2. Оповещение и сбор ПЭП. Занятие 

с личным составом по теме: 

«Организация и порядок 

проведения эвакуационных 

мероприятий в особый период» 

1-й квартал 

2025 года 

Группа 

руководства 

Личный 

состав. 

3. Изучение функциональных 

обязанностей с личным составом 

1 раз в 

квартал 

Заместитель 

начальника 

ПЭП 

Личный 

состав 

4. Проведение заседаний ПЭП по 

вопросам отработки плана 

эвакуации и его обеспечения в 

ходе эвакуации 

2 раза в год Начальник 

ПЭП 

Личный 

состав 

5. Обучение личного состава ПЭП, 

начальника ПЭП и УМЦ ГО ЧС 

Омской области 

По графику  Начальник 

ПЭП 

Личный 

состав 

6. Участие в КШУ, ШТ района Согласно 

плана 

основных 

мероприятий 

ГО района 

Начальник 

ПЭП, 

заместитель 

начальника 

ПЭП. 

Личный 

состав 

» 


